
 

Информация о зачислении детей  

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 201» на 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 
Наименование возрастной группы 

Количество 

детей, 

зачисленных 

в группу 

Группа для детей раннего возраста с 1 до 2 лет 

1.  Приказ № 139 от 04.07.2024 191-2 (группа раннего возраста) 1 

2.  Приказ № 144 от 27.07.2024 228 2 корпус -29 (группа раннего возраста) 1 

3.  Приказ № 146 от 31.07.2024 228 2 корпус -29 (группа раннего возраста) 1 

4.  Приказ № 193 от 10.09.2024 228 2 корпус -29 (группа раннего возраста) 4 

5.  Приказ № 195 от 12.09.2024 228 2 корпус -29 (группа раннего возраста) 1 

6.  Приказ № 199 от 16.09.2024 228 2 корпус -29 (группа раннего возраста) 1 

7.  Приказ № 200 от 17.09.2024 228 2 корпус -29 (группа раннего возраста) 1 

8.  Приказ № 202 от 19.09.2024 228 2 корпус -29 (группа раннего возраста) 1 

9.  Приказ № 205 от 23.09.2024 228 2 корпус -29 (группа раннего возраста) 2 

10.  Приказ № 206 от 24.09.2024 191-2 (группа раннего возраста) 1 

11.  Приказ № 207 от 25.09.2024 228 2 корпус -29 (группа раннего возраста) 1 

12.  Приказ № 209 от 26.09.2024 228 2 корпус -29 (группа раннего возраста) 1 

13.  Приказ № 211 от 27.09.2024 228 2 корпус -29 (группа раннего возраста) 2 

14.  Приказ № 226 от 08.10.2024 191-2 (группа раннего возраста) 1 

15.  Приказ № 233 от 15.10.2024 228 2 корпус -29 (группа раннего возраста) 1 

16.  Приказ № 237 от 18.10.2024 191-2 (группа раннего возраста) 1 

17.  Приказ № 239 от 21.10.2024 191-2 (группа раннего возраста) 1 

Первая младшая группа для детей с 2 до 3 лет 

1.  Приказ № 133 от 19.06.2024 228-12 (1 младшая группа) 1 

2.  Приказ № 133 от 19.06.2024 228 2 корпус -24 (1 младшая группа) 1 

3.  Приказ № 140 от 05.07.2024 228-12 (1 младшая группа) 1 

4.  Приказ № 143 от 19.07.2024 228 2 корпус -24 (1 младшая группа) 1 

5.  Приказ № 157 от 19.08.2024 228-12 (1 младшая группа) 1 

6.  Приказ № 159 от 21.08.2024 228-12 (1 младшая группа) 1 

7.  Приказ № 161 от 23.08.2024 228 2 корпус -24 (1 младшая группа) 1 

8.  Приказ № 166 от 27.08.2024 228-12 (1 младшая группа) 3 

9.  Приказ № 183 от 02.09.2024 228-12 (1 младшая группа) 3 

10.  Приказ № 185 от 03.09.2024 228-12 (1 младшая группа) 1 

11.  Приказ № 189 от 05.09.2024 228-12 (1 младшая группа) 1 

12.  Приказ № 193 от 10.09.2024 228-12 (1 младшая группа) 1 

13.  Приказ № 195 от 12.09.2024 228 2 корпус -24 (1 младшая группа) 1 

14.  Приказ № 199 от 16.09.2024 228-12 (1 младшая группа) 1 

15.  Приказ № 200 от 17.09.2024 228-12 (1 младшая группа) 1 

16.  Приказ № 203 от 20.09.2024 228-12 (1 младшая группа) 1 

17.  Приказ № 207 от 25.09.2024 228-12 (1 младшая группа) 2 

18.  Приказ № 209 от 26.09.2024 228-12 (1 младшая группа) 1 

19.  Приказ № 226 от 08.10.2024 228 2 корпус -24 (1 младшая группа) 1 

20.  Приказ № 233 от 15.10.2024 228 2 корпус -24 (1 младшая группа) 1 

21.  Приказ № 244 от 25.10.2024 228-12 (1 младшая группа) 1 

Вторая младшая группа для детей с 3 до 4 лет 

1.  Приказ № 131 от 18.06.2024 228-22 (вторая младшая группа) 3 

2.  Приказ № 133 от 19.06.2024 186- 9 (вторая младшая группа ТНР) 2 

3.  Приказ № 133 от 19.06.2024 201- 3 (вторая младшая группа ЗПР) 1 



4.  Приказ № 136 от 25.06.2024 201- 3 (вторая младшая группа ЗПР) 1 

5.  Приказ № 136 от 25.06.2024 191-15 (вторая младшая комбинированная) 1 

6.  Приказ № 137 от 02.07.2024 201- 3 (вторая младшая группа ЗПР) 1 

7.  Приказ № 146 от 31.07.2024 228-22 (вторая младшая группа) 1 

8.  Приказ № 159 от 21.08.2024 201- 3 (вторая младшая группа ЗПР) 1 

9.  Приказ № 183 от 02.09.2024 201- 3 (вторая младшая группа ЗПР) 7 

10.  Приказ № 183 от 02.09.2024 186- 9 (вторая младшая группа ТНР) 1 

11.  Приказ № 185 от 03.09.2024 186- 9 (вторая младшая группа ТНР) 1 

12.  Приказ № 187 от 04.09.2024 191-17 (вторая младшая группа) 1 

13.  Приказ № 189 от 05.09.2024 191-17 (вторая младшая группа) 2 

14.  Приказ № 189 от 05.09.2024 191-15 (вторая младшая комбинированная) 1 

15.  Приказ № 191 от 06.09.2024 191-17 (вторая младшая группа) 1 

16.  Приказ № 193 от 10.09.2024 228-22 (вторая младшая группа) 1 

17.  Приказ № 194 от 11.09.2024 201- 3 (вторая младшая группа ЗПР) 1 

18.  Приказ № 199 от 16.09.2024 191-17 (вторая младшая группа) 1 

19.  Приказ № 201 от 18.09.2024 228-22 (вторая младшая группа) 1 

20.  Приказ № 202 от 19.09.2024 228-22 (вторая младшая группа) 1 

21.  Приказ № 205 от 23.09.2024 191-17 (вторая младшая группа) 1 

22.  Приказ № 222 от 07.10.2024 186- 9 (вторая младшая группа ТНР) 1 

23.  Приказ № 226 от 08.10.2024 186- 9 (вторая младшая группа ТНР) 1 

24.  Приказ № 228 от 09.10.2024 201- 3 (вторая младшая группа ЗПР) 1 

25.  Приказ № 236 от 16.10.2024 186- 9 (вторая младшая группа ТНР) 1 

26.  Приказ № 244 от 25.10.2024 191-15 (вторая младшая комбинированная) 1 

Средняя группа для детей с 4 до 5 лет 

1.  Приказ № 133 от 19.06.2024 186-14 (средняя группа ТНР) 1 

2.  Приказ № 146 от 31.07.2024 191-16 ( средняя комбинированная группа) 1 

3.  Приказ № 151 от 12.08.2024 228 2 корпус -26 (средняя группа) 1 

4.  Приказ № 183 от 02.09.2024 186-14 (средняя группа ТНР) 1 

5.  Приказ № 183 от 02.09.2024 186-8 (средняя группа ТНР) 1 

6.  Приказ № 189 от 05.09.2024 186-14 (средняя группа ТНР) 1 

7.  Приказ № 199 от 16.09.2024 186-8 (средняя группа ТНР) 1 

8.  Приказ № 200 от 17.09.2024 228-20 (средняя группа) 1 

9.  Приказ № 201 от 18.09.2024 228-20 (средняя группа) 1 

10.  Приказ № 201 от 18.09.2024 186-8 (средняя группа ТНР) 1 

11.  Приказ № 203 от 20.09.2024 191-16 ( средняя комбинированная группа) 1 

12.  Приказ № 222 от 07.10.2024 186-8 (средняя группа ТНР) 1 

Старшая группа для детей с 5 до 6 лет 

1.  Приказ № 146 от 31.07.2024 228-21 ( старшая группа) 1 

2.  Приказ № 182 от 02.09.2024 201-6 ( старшая группа ТНР) 1 

3.  Приказ № 183 от 02.09.2024 191-19 ( средняя комбинированная для 

слабослышащих детей) 

1 

4.  Приказ № 183 от 02.09.2024 201-6 ( старшая группа ТНР) 2 

5.  Приказ № 183 от 02.09.2024 228-21 ( старшая группа) 1 

6.  Приказ № 199 от 16.09.2024 201-10 (старшая группа ЗПР) 1 

Подготовительная к школе группа для детей с 6 до 7 лет 

1.  Приказ № 183 от 02.09.2024 228-23 ( подготовительная 

комбинированная группа) 

1 

2.  Приказ № 192 от 09.09.2024 201-5 (подготовительная группа ЗПР) 1 

3.  Приказ № 205 от 23.09.2024 201-5 (подготовительная группа ЗПР) 1 

4.  Приказ № 243 от 22.10.2024 201-5 (подготовительная группа ЗПР) 1 

 Разновозрастная  группа для детей с 5  до 7 лет 

1. Приказ № 136 от 25.06.2024 201 -4 (  для детей РАС) 1 

2. Приказ № 139 от 04.07.2024 201 -4 (  для детей РАС) 1 



3. Приказ № 183 от 02.09.2024 201 -4 (  для детей РАС) 2 

4. Приказ № 187 от 04.09.2024 201 -4 (  для детей РАС) 1 

 

 

 


